
24. týden 
8. – 12. 2. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Poznám ve větě přídavná jména. 
Znám mluvnické kategorie přídavných jmen. 
Skloňuji vzor tvrdých přídavných jmen. 
Vyplním přihlášku do knihovny. 

 
Samostatně vyplním cvičnou 
přihlášku so knihovny. 
 

(pátek 12. 2.)  

 

Procvičuji si výpočet obsahu, obvodu, 
povrchu, objemu a kostry objektů. 
Vím, jak zjistit početní průměr. 

Odevzdávám práci zadanou 
v učebně Matematika. 

 

 

Prokážu své znalosti k tématu Marie Terezie, 
Josef II. a jejich reformy. 
Blíže prozkoumám život lidí v 18. století. 

Vypracuji PL Život Pražanů ve 
vedutě. 

(pátek 12. 2.) 

 

 

Popíšu, z jakých orgánů se skládá dýchací 
soustava člověka. 
Vím, jakou funkci plní jednotlivé orgány 
dýchací soustavy. 

PS 15 
(pondělí 15. 2.) 

 

 

Vyhledám v učebnách své úkoly, nahraji 
požadované dokumenty a odevzdám je. 
Promýšlím kroky při programování skřítka. 

Na Škole Online si kontroluji své 
hodnocení a úkoly. 
Splním úkol zadaný v učebně. 

(středa 17. 2.) 
 

 

OSV – překonávám překážky (v učení, hrách 
atp.), posiluji svoji vůli. Poznám a popíšu 
pocity druhého, poradím druhému na 
základě své zkušenosti. 
HV – naučím se, jak složit „letní hit“. 
PČ, VV – vyrobím masopustní masku. 
TV – pravidelně cvičím. 

Splním úkoly zadané 
v učebně. 

(neděle 14. 2.) 

 

 
 
 
 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni, zde jsou dlouhodobé projekty na toto pololetí: 

 Přečíst a zapsat do čtenářských listů alespoň 4 knihy, 2 by měly být ze seznamu doporučené 
literatury. 

 Představit jednu z přečtených knih celé třídě. 

 Zapsat do kulturního deníku zápis o jednom kulturním zážitku (snad i něco jiného než film…). 

 Zrealizovat doma pokus (přírodovědný, chemický, fyzikální), udělat obrazovou či filmovou 
dokumentaci a pokus prezentovat před třídou – hodnoceno v přírodních vědách. Termíny 
prezentací budou nejdříve v březnu, prezentace snad budou moci být naživo. 

 Napsat pracovní postup výše uvedeného pokusu – hodnoceno v českém jazyce. 

 Pokusit se vypěstovat rostlinku ze semene subtropického ovoce (pomeranč, citron, atp.) – 
hodnoceno v přírodních vědách a pracovních činnostech. 

 
Hezké dny přejí     Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 


